РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБАШЕВО

445599, Самарская область, Хворостянский район, с. Абашево, ул. Озерная, д.1

т. 8(84677)9-55-89

e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru

Распоряжение №1Б от 17.01.2024г.
О Принятии решения по ведению упрощенной системы
внутреннего финансового аудита.

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 БК  РФ, приказа Министерства финансов РФ от 18.12.2019 №237 н, в целях реализации решения об упрощенном осуществлении  внутреннего финансового аудита в Администрации сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, принимаю на себя и единолично несу ответственность за результаты выполнению бюджетных процедур, а также самостоятельно выполняю действия, направленные на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита, в частности:
-организация и осуществлении внутреннего финансового контроля;

-решение задач внутреннего финансового аудита, направленные на совершенствование внутреннего финансового контроля, на повышение качества финансового менеджемента.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский

Самарской области

Г.А. Шабавнина